
5(41-36-50-37)
SO16(9-4-3)

6(51-43-40-43)

2024.4.14

4(38-41-43-39)
SO13(8-4-1) 2(43-39-38-35)

6(35-49-45)

2(25-33-42-40)

2(36-34-34-37)
6(50-41-49)

5(48-44-47)

5(49-45-43-45)
SO25(10-9-6)

0(39-35-32)

1(37-44-39)

6(44-39-47)

6(44-34-40-44)
0(13-28-35)

0(46-42-44)

6(51-31-53)

4(41-52-41-53)
SO23(10-7-6)

6(48-45-54)

6(39-30-43-42)

2(40-37-24-38)
5(42-17-29-33) SO27(10-9-8)

2(35-33-35-17) 5(40-37-40-35)
SO27(10-9-8)

6(41-45-43)

6(29-45-36-40)

0(32-21-37)

0(38-39-35)
2(38-22-34-32)

3(27-40-34-34)

6(31-29-35-34)

4(36-43-37-44)
SO19(7-6-6)

0(37-36-35)

5(35-25-35-34)

6(39-37-42)

磐田部活

14

19

はんどるあれるぎー

浜商
メキシコサラマンダー

知徳男子U

イケてる浜工

ヨロシクかみやさん

やりますよ僕らは

知徳男子S

the てぇへんだー

知徳女子C

（鈴木、斎藤、室伏）

（加藤、山﨑、松島）

くさ

ときめき☆
浜商がーるず

スタバが好きです

浜工・知徳合同

1

17

16

9

8

5

21

知徳女子H

モーリーファンタジー

駄洒落マニア

ナ・マハム

Pizza hat12

13

20

4

3

2

（櫻井、岩﨑、武藤）

（鈴木、河合、森下）

（海野、木下、工藤）

（本島、池田、伊藤）

（神谷、吉野、曽根）

（和田、大沼、白井）

（渡邉、井嶋、坂倉）

（爲政、竹内、村松）

（髙部、豊田、杉山）

11

6

7

10

15

18

4(37-32-34-49) SO16(7-6-3)

はんどるあれるぎー

（櫻井、岩﨑、武藤）

くさ

（三田、内田、根上）

（中川、内田、高梨）

（森下、中津川、浦岡）

（渡辺、中村、山根）

（青山、室岡、加藤）

（中村、尾崎、、松下）

（三木、滝本、新保）

（黒岩、戸田、鈴村）

（芳澤、宮本、竹内）

（天野、瀬戸、鈴木）

知徳女子F

東京湾で待ってるね

はんどるあれるぎー

3位決定戦

2024年度静岡県記録会①　団体トーナメント戦結果

磐田部活

5(22-34-36-28) SO23(9-8-6)

5(35-46-37-40) SO23(9-7-7)

5(42-39-40-39) SO19(8-7-4)

4(26-37-44-30) SO24(9-9-6)

4(52-33-37-40) SO16(9-7-M)

4(48-29-35-32) SO18(8-7-3)

（天野、瀬戸、鈴木）


